
Atelier "AURUM" s.r.o., Pardubice

Objednatel:

Zhotovitel:

I
D
E
N
T
I
F
I
K
A
Č
N
Í
 
Ú
D
A
J
E

Příloha:

D.1

Měřítko:   1 : 5000

Zakázka:

0

10 50 100 200 300 400

500m

GRAFICKÁ ČÁST ODŮVODNĚNÍ ÚP

Etapa:

Zpracovatelský kolektiv: 

Řešené území:

KOORDINAČNÍ VÝKRES

Pořizovatel:

MĚSTO CHOCEŇ

Zakázka:  Z20/08

správní území města Choceň

Městský úřad Vysoké Mýto 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování

Datum: 06/2021

Ing. Pavel Petrů

Ing. arch. Ivana Petrů

Ing. arch. Jana Půlpytlová

Ing. arch. Dana Suchánková

ÚZEMNÍ PLÁN

CHOCEŇ

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚP PO VYDÁNÍ ZMĚNY č. 3

ÚS6

ÚS8

ÚS5

1/2

2/1

2

3/1

7

8/1

15

16

24/1

25

26

33

36

37

39/7

4

14

20/2

21
/2

21/331

9/2

29

39

5/1

5/4

5/5

6/2

9/1

10/2

31/2

32

6/1

19/1

6/1

8/3

8/4

10/3

19/2

18

22/1

34
35/2

38

11/2

21/1

24/2

39/24

22/3

23

24

39/14

26

27

39/16

39/21

31/3
31/1

34

38

39/19

39/4

39/23

39/15

39/20

42

43/1

43
/3

43/2

44
45/1

45/2

46

46/12

47/2

48

49

51

51/1

52

54

58

60

61

61/51

61
/1

2

61/37

61
/1

0

61
/1

4

61
/8

61/38

61/39

61
/1

1

61/1
5

61/31

62/1

61/41

39/10

39/5

39/29

41/2

41/3

46
/3

46/4

45/3

46/6

46/7

46/1

48/3

48/4

59/8

59/9

62

48/1

53/1

53/2

53/6

53/10

59/1

53/3

53/7

56

59/3

56/2

58
/2

61/47

59/10

61/50

59/12

61/18

61/30

61
/4

3

61/48

61
/4

9

61/53

61
/9

61
/1

3

61/44

65/6

67

68

68/2

69

70

71

71

72

73

77/1

80
80/2

83/1

85

86
/1

5

86/4

86/2

87

88

89

95

96

97

99

102

102

103

103

104

105

106

107

110

118/30

118/31

118/16

118/11

118/48

118/36

118/25

68/1

85

86/10

86/1
4

86
/2

5

86/1

86/3

118/5

11
8/

24

82

86/2
4

86/21

118/4

107

111/1

113

118/35

112

118/34

118/46

118/50

118/37

118/44

118/53

118/15

118/40

118/58

118/59

118/61

118/42

118/57

118/60

118/55

118/33

118/27

118/8

118/14

118/21

118/43

119/1

121

121

122

127/9

127/10

130

131

132

134

135

136

140

141

143

145/2

148

149

150

152

153

160

161

162

168/2

173

182

183

186

187

193

194/2
194/7

194/8

194/16

19
5/

10

195/3

195/11
195/12

195/6

196/2

198/7

198/14

199/1

199/4

199/5

200

203/1

203/2

204

205/1

215/9

215/6

215/21

215/10

21
5/

16

215/11

124

128/2

137

145/5

147

151

163

175/2

194/1

195/2

197/18

197/19

197/1

197/17

197/21

19
8/

15

198/13

198/4

199/3

199/6

205/2

212

215/2

210/2

213

211

214

215/1

215/18

215/12
215/13

216/1 217

218

222/1

222/5

222/4

222/3

222/2

224/2

224/3

224/1

225

226

227228

229

232/1

232/2

233

234

241/3

243

244

246/1

246/4

246/2

247

250/2

250/1

251/1

251/2

252

253

25
4

256/1

257

258/2

258/1

258/3

235

23
8

240

241/1

241/2

258/4

236

261

237

26
5/

1

26
6

268

269/2

275/2
275/3

275/4

275/1

276/1

277

279/6

27
9/

3

279/5

280

282/3

282/2

282/9

282/7

282/10

285/1

286/2

288/4

288/2

288/3

288/5

290293

295/6

298

299/7

299/1

269/1

282/1

282/5

282/6

285/2295/1

295/3

296

299/3

299/4

300

301

302

303

305

307

308/2

309/1

31
3/

1

31
3/

4

313/7

314/4

31
4/

3

315

31
8

322

324

2/2

11

14

18
19

20

22

47/1

50

5

6/3

30

63

53

55

57

59

65/1

74

75

84

86

5/3

6/2

10/1

81

101

1/1

5/2

19/3

39/3

11/1
11/3

20/1

35/1

29

39/2

39/6

39/8

39/11

39/13

39/18

39/26

39/9

39/12

39/25

61/1

61/40

66/1

66/3

86/6

86/11

86/7

86/5
86/9

86/13

118/1

118/3

202

201

195/1

267

230

231

263

270

279/1

279/2

279/4 283/2

282/8

284

295/2

282/4

288/1

304

295/4

295/5

306

299/2

78/2

64/2

83/2

118/18

110

56/1

297/1

118/17

109

108

118/9

118/10

118/13

56/3

265/3

308/1

265/4

317

8/1

118/19

114

98320

321

116

319 117

40

46/2

46/9

51/2

51/3

53/5

61/45

99

106

117/8

118/29

118/32

118/38

48/2

118/20

111

288/6

26
5/

5

35/1
35/2

55

59/7

115

118/39

46/5

46/8

46/10

46/11

59/5

59/2

118/28

61/46

50/2

98

53/8

59/4

53/4

53/9

59/6

59/11

59/13

118/41

118/45

118/47

118/51

118/49

118/52

118/54

118/56

118

323

120

118/23

119/2

122

123

127/4

127/8

128/3

138

145/4

127/7

127/2

127/3

127/6

127/5

145/1

145/3

145/6

146

154

156

157

155

158

159

175/1

169

175/3

184

188

192

194/11

194/12

194/13

194/14

194/15

195/7
195/8

195/9

198/1

198/2

198/3

198/5

198/10

198/11

198/12

208/1

208/2

215/3

21
5/

4

215/7

215/17

198/8

215/8

215/14

215/15

215/19

215/20

242

245

255

31
3/

2

313/3

31
3/

5

31
3/

6

291

292

128

283/1

86/12

294/1

41/1

123

19/5

20/3

10/1

Dvořisko

Podrážek

Lučina

U černé cesty

V dolcích

410/1

410/2

705/3

705/4

705/5

737

784

806

807

810

844

847

851

853/2

893

894

895

896

900

901

903

1018

1019/2

1020/6

1020/2

1020/5

1020/1

1020/4

1021/6

1021/3

1021/5

1021/8

1021/11

1021/1

1021/2

1021/7

1022

1023

1023/1

1024

1024

1026

1034/2

1034/3
1034/4

1034/1

1034/5

10351036
1040

1046

1056/1

1056/2

1057/1

1057/2

1060

1063

1064

1065

1067

1069

1070

1072

1072/10

1072/9

1072/5

1073

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1082

1083

1085/2

1085/1

1087

1089

1091

1094

1100/1
1100/2

1101/4

1101/6

1104

1105/2

1105/1

1107/4

1109

1111/2

1111

1113

1114/1

1114/2

1115/1

1118/1

1118/2

1119/1

1121/19

1121/17

1121/18

1121/20

1121/1

1128/22

1128/3

1128/37

1128/30

1128/31

1128/29

1128/4

1128/8

1128/2

1128/13

1128/15

1128/39

1128/35

1128/42

1129/29

1129/31

1129/5

1129/8

1129/2

1129/13

1129/28

1129/30

1129/1

1129/25

1129/32

1129/3

1129/7

1129/34

1129/33

1132/4

1138

1162/12

1162/6

1162/16

1162/8

1163/4
1163/5

1168/5

1168/2

1168/11

1168/6

1168/10

1168/12

1168/9

11
70

/2

1175/12

1175/3

1175/10

1175/7

1175/8

1175/11

1175/9

1176/5

1176/1

1176/2

1176/11

1176/12

1182/4

1182/1

1182/3

1182/6

1188

1189

1210

1219/1

1219/7

1219/8

1219/12

1219/13

1219/4

1219/9

1219/14

1219/15

1219/2

1220

1220/14

1220/11

1220/15
1220/21

1220/13

1220/20

1221

1222

1223

1225/2 1225/6

1225 1229/2

1229/7

1229/5

1229/9

1229/4

12
29

/1
2

1229/11

1236/1

1236/2

1236/13

1236/15

1236/25

1236/26

1236/19

1236/4

1236/11

12
36

/3
0

1236/10

1236/23

1236/8

1236/16

1236/33

1236/35

1244/5

1244/2

1244/8

1244/9

1245/10

12
45

/2
7

1245/15

1245/21

1245/13

1245/9

1245/11

1245/26

1245/6

1245/8

1245/4

1245/5

1245/22

1245/7

1247

1247

1248/1

1248/2

1248/3

1249/3

1249/4

1249/1

1252/3

1252/1

1253

1254

1256/2

1256/3

12
57

/6

1257/9

1257/10

1257/3

1021/9

1129/35

1129/37

1137

1245/18

1257/2

1257/4

1257/5

1257/1

1257/7

1257/8

1262

1263/26

1263/29

1263/33

1263/20

1263/21

1263/25

1263/1

1263/30

1263/34

1263/28

1263/8

1263/9

1263/10

1263/16

1263/6

1263/14

1263/11

1263/15

1263/19

1263/24

1263/4

1267/6

1267/3

1267/2

1268

1269/3

1269/1

12
72

/8

1272/12

1272/5

1272/11

1272/1

1278

1281/5

1281/9

1281/11

1281/4

1281/8

1281/12

1281/7

12
82

/2

12
82

/1

12
82

/4

1283/1

1283/2

1283/3

1284/10

1284/14

1284/4

1284/9

1284/7

1284/13

1284/17

1284/12

1284/3

1284/1

1284/2

1284/15

1284/16

1286/2
1286/3

1286/7

1286/6

1286/4

1287/2

1287/3

1288/2

1288/6

1288/3

1288/1

1288/5

1288/8

1288/7

1289/4

12
89

/1

1292

1296

1300/2

1300/3

1300/1

1301/1

1303

1305/1

1306/1

1307/2

1311/2

1312/2

1314/2

1314/1

1314/31314/4

1314/5
1316/3

1316/4

1316/6

1318/15

1318/5
1318/7

1318/14

1318/13

1318/2

1318/8

1318/12

1318/9

1324

1325

1337/4

1337/3

1337/1 1337/6

1337/2

1339

1340/2

1341

1342

1344

1345/2

1345/1

1347/1

1347/2

1349/11

1349/13

1349/14

1349/6

1349/12

1349/15

1349/9

1349/5

13
49

/2
2

1349/2

1349/3

1349/19

1349/18

1349/20

1349/25

1349/32

1351

1353

1354/1

1355/46

1355/18

1355/9

1355/16

1355/1

1355/10

1355/3

1355/8

1355/51

1355/25

1355/53

1355/52

1355/2

1355/11

1355/13

1355/35

1355/20

1355/23

1355/47

1355/41

1359/2

1362

1363

1373

1378

1384/4

1385/1

1385/2

1395/2

1395/1

1397/1

1398/2

1399

1407

1411/1

1411/2

1412

1414/1

1415/5

1415/3

1415/8
1415/9

1416

1417

1419

1424

1427/2

1427/1

1431

1439

1447/1

1447/2

1447/3

1449

1450/2

1452

1452

1453

1458

1459

1462/1

1503

1505/3

1505/2

1505/1

1506

1507

1516

1520/1

1532

1535/11

1535/1

1536/4

1544

1551/1

1552/1

1554/2

1555/5

1555/3

1556

1558/44

1558/47

1558/46
1558/42

1558/50
1558/49

1558/45

1559/8

1559/9

1559/26

1559/173

1559/180

1559/128

1559/99

1559/17

1559/18

1559/28

1559/138

1559/36

1559/162

1559/38

1559/101

1559/51

1559/55

1559/134

1559/140

1559/129

1559/79

1559/90

1559/113

1559/23

1559/83

1559/84

1559/87

1559/88

1559/77

1559/78

1559/80

1559/81

1559/82

1559/45

1559/16

1559/85

1559/104

1559/57

1559/106

1559/30
1559/159

1559/1601559/161

1559/167

1559/117

1559/39

1559/119

1559/1441559/145

1559/146

1559/24

1559/21

1559/127
1559/126

1559/73

1559/75

1559/14

1559/72

1559/74

1559/56

1559/47

1559/49

1559/71

1559/11

1559/58

1559/48

1559/50

1559/157

1559/169

1559/19

1559/69

1559/13

1559/67

1559/70

1559/68

1559/12

15
59

/1
55

1559/158

1559/156

1559/10

1559/20

1559/1511559/152

1559/175

1559/149

1559/153

1559/25

1559/97

1559/103

1559/143

1559/150

1559/135

1559/136

1559/166

1559/164

1559/35

1559/168

1559/165

1559/62

1559/63

1559/59

1559/60

1559/61

1559/64

1565/25

1565/52

1565/6

1565/64

1565/21

1565/28
1565/7

1565/22

1565/31

1565/54

1565/58

1565/12

1565/24

1565/36

1565/16

1565/13

1565/55

1565/3

1565/9

1565/66

1565/10

1565/42

1565/8

1565/17

1565/59

1565/14

1565/56

1565/2

1566/6

1566/3

1566/5

1568

1571/12

1571/23

1571/3

1571/28

1571/20

1571/16

1571/18

1571/26

1571/27

1571/24

1571/22

1571/15

1571/17

1571/11

1585

1586/2

1586/3

1587/16

1587/24

1587/25

1587/17

1587/30

1587/19

1587/27

1587/31

1587/20

1587/32

1587/21

1587/29

1587/3

1587/33

1587/22

1590

1605

1606

1607/2

1608

1610

1610/1

1610/2

1611/2

1612/3

1612/2

1613/1

1613/20

1613/17

1614/2

1614/1

1617/3

1618/2

1618/3

1619/1

1623/6

1623/2

1623/3

1623/5

1626/7

1626/38

1626/12

1626/27

1626/32

1626/34

1626/26

1626/13

1626/2

1626/20

1626/4

16
26

/5

1626/14

1627 1630/1

1630/2

1631/1

1631/3

1635/2

1637/1

1639/12

1639/13

1639/10

1639/17

1639/1

1639/8

1639/7

1640

1641/1

1648/3

1648/7

1648/4

1650

1651

1654

1657/2

1666/16

1666/7

1666/11

1666/2

1668/1

1668/4

1669

1670/7 1670/1

1670/4

1673

1680

1681/2

1685/1

1685/2

1686/4

1686/2

1690/1

1691/2

1692/1

1692/2

1694/6

1694/4

1694/5

1695/1

1695/3

1698

1703

1704/4

1704/3

1705/12

1708

1714/3

1716/1

1718/1

1718/2
1720/1

1721

1722

1726/2

1729/3

1729/1

1735/2

1736

1739

1743

1745

1746/1

1747/2

1747/1

1748/3

17
51

1755/2

1755/4

1755/1

1762/2

1765

1765/2

1766

1767

1768

1768

1769

1771/2

1772

1773

1774/4

1774/1

1774

1774/3

1775

1776

1778

1782

1782

1783/4

1783/3

1784

1785/2

1785/4

1785

1786

1788

17
90

/3

1790/4

1792

1793

1793

1794

1795/27

1795/16

1795/1

1795/3

1795/4

1795/30

1795/7

1795/11

1795/14

1795/22

17
95

/2
6

1795/20

1798/2

1799/1

1799/2

1799/3

1804/3

1804/2

1804/6

1805/1

1805/4

1806/4

1806/5

1806/10

1810

1817

1820/1

1820/2

1822/2

1823/2

18
23

/3

1824/4

1824/5

1824/1

1826

1827

1828

1831/1

1833

1834/1

1843

1843

1844

1844

1846
1847

1851

1853

1885/31 1885/32

1885/34

1885/35

1885/28

1885/37

1885/38

1885/42

1885/44
1885/56

1885/63

1885/2

1885/3

1885/74

1885/9

1885/6

1885/20

1948/2

19
53

/2
7

1953/10

19
53

/2
4

19
53

/1
2

1954/1

1954/2

1954/8
1954/4 1954/9

19
54

/1
2

1954/7

1955/1 1955/2

1955/3

1955/5

19
55

/6

1956

1957/1

1957/5

1957/8

1958

1959

1960

1962/10 1962/18

1962/13

1962/14

1962/11
1962/12

1962/1

1977/1

1981/2

1981/3

1982

1983/1

1984/1

19
84

/4

1984/6

1984/8

2062

2063

2064

2065

2066

2067/2

2068/2

2078/2

2107
2108

2109

2111

2113

2181

2182

21
83

21
85

2189

2195

2202

2258

2259

2264

22
65

2266

22
68

2269

2271

2308

2326
2365

2400

2403/1

2491

1263/12

2186

1462/2

1554/1

1554/6

1559/142

1566/4

1780

1781

25
62

2608

2609/1

2612

2620

2641

2642

2648

2685

2686

2699

2727

2741

2742

2743

27
49

/1
9

2749/17

2749/14

2749/36 2749/372749/35

27
49

/3
3

2752/1

2758/1

27
60

/2

27
60

/3

27
60

/4

27
60

/1

2764

2766

27
71

/6

27
71

/3

2775/12

2775/10

2775/11

2775/15

2775/16

2776/4

2777/1

2777/2

2777/3

27
78

/8

27
78

/1

2780/1

27
91

/1

2797/2

2797/1

2798/12

2798/4

2798/6
2798/11

2798/16

2798/2

2798/13

27
98

/1
9

2798/7

2798/14

2798/8

2799/4

2799/5

27
99

/2

27
99

/3

2799/6

28
00

2800

2807

2845/3

2847/12

2847/8

2847/11

2847/1

2848/1

2848/2

2849/1

2849/2

28
50

/2

28
84

2928/5

2928/4

2928/1

2928/3

2928/2

2929/1

2929/2

2929/5
2929/7

2929/4

2933

2953/1

2954

2966

2968

2970

2971

2973

2976

2986

2987

2992

30
05

/1
6

30
05

/2

30
05

/7

3005/10

3006

3010

3011

3016/2

3018

3020

3023

3024

3025

3033

3049

3055

3072/2

3072/1

3073/1

3090

3091

3093

3100

3101

3122
3124

3127

3139/1

3142

3185

3251

3264

3271

3273

3290

3292

3298

3305

33
17

3322

3326

3330
3331

3340

3425

3430

3490

3491

3500

3515

3518

3519
3532

3535

3578

3650

3655

3691

3693

3721

3722

3725

37
28

37
30

3774

3787

3795

3801

3803

3811

3834

2798/21

705/1

705/2

738

743

785

808

809

827
811

823

845

853/1

892

898897

899

902

926

1013

1014

1020

1025

1067

1066

1042

1045

1068

1071

1110

1112

1119/1

1119/2

1119/3

11
19

/8

1161

1136

1139

1190

1191

1192

1193

1206
1207

1209

1216

1224

1208

1248

1249

1291

1306

1447/2

1445

1450/1

1451

1448

1450/3

1454

1559

1594

1592

1607

1608

1601/1

1604

1611

1690

1688

1689

1735

1707

1789

1845

1850

1852

2070/1

2069/2

2077

2078/1

2079

2080

2110

2114

2201

2270

2360/1

2360/3

2401

2402

2404

2406

2408

2573

2609/2

2610

2611/2

2815

2817

2818

29
48

2949

2965

2947

2950

2972

2975

2977

2981

2982

2983

2985

3017

3044

3089

3092

31
38

3216

3226

1020/3

1041
1043

1050

1025

1030/3

1030/1

1038

1072/2

1072/3

1072/7
1074

1072/4

1072/6

1081

1088

1090

1095

1096

1099

1101/1

1101/2

1101/10

1101/7

1101/8

1101/9

1102

1115/2

1116

1117

1119/3

1128/5

1128/12

1128/14

1128/17

1128/9

1128/10

1128/16

1128/24

1128/26

1128/27

1128/34

1128/38

1129/27

1129/26

1129/6

1132/3

1132/1

1168/3

1168/4

1168/7

1168/8

1170/1

1170/3

1175/1

1176/3

1176/4

1176/6

1176/9

1176/10

1176/13

1182/2

1176/8

1219/1

1219/3

1219/5

1219/11

1220/1

1219/16

1220/16 1220/17

1220/18 1220/22

1225/3

1220/19

1225/5

1228/2

1228/3

1229/1

12
29

/1
0

1236/9

1229/3

1229/6

1236/14

1236/18 1236/20

1236/22

1236/24

1236/31

1244/3

1236/27

1236/32

1244/6

1244/7

1244/10

1245/12

12
44

/1

1245/20

1245/24

12
45

/2
8

1246

1249/2

1252/2

1263/5

1245/19

1263/7

1263/13

1263/17

1263/18

1263/22

1263/27

1263/23

1263/31

1263/35

1263/32

1267/4

1269/2

1269/4

1270

1272/6

1272/3

1267/1

1272/9

1272/10

1281/6

1286/1

1286/5

1288/4

1283/5

1284/8

1284/11

1289/2

1289/3

1297/1

1306/2

1306/3

1313

1316/1

1305/2

1307/1

1312/1

1311/1

1316/5

1318/31318/4

1318/6

1349/4

1349/7

1349/8

1349/10

1349/21

1349/30

1316/2

1349/16

1349/17

1355/4

1355/5

13
55

/2
2

1355/26

1355/34

1355/6

1355/17

1355/19

1397/2

1380/2

1400

1405

1428

1432

1436

1401

1427/4

1460

1467

1555/1

1559/3

1559/5

1559/6

1557/1

1459

1523

1559/7

1559/15

1559/22

1559/27

1559/31 1559/33

1559/34

1586/1

1565/30

1565/37

1565/38

1571/1

1571/5

1576/3

1587/1

1587/14

1559/29

1565/43

1587/13

1587/15

1684/1

1587/23

1587/28

1613/4

1626/6

1665/2

1694/3

1623/4

1626/3

1626/8

1639/2

1639/6

1666/4

1675

1681/3

1700

1701

1724

1725

1746/2

1748/1

1785/3

1785/5

1785/6

1785/7

1785/8

1790/2

1795/2

1790/5

1795/8

1806/3

1806/8

1806/9

1806/11

1816

1818/1

1821/2

1885/1

1885/4

18
24

/2

1885/7

1885/10

1885/8

1885/16

1885/18

1885/13

1885/21

1885/14

1885/24

1885/23

1885/22

1885/25

1885/26

1885/30

1885/33

1885/39

1885/41

1948/3

1953/8

1953/9

1953/11

19
53

/2
5

1954/5 1954/6

19
55

/4

19
57

/4

1968/7
1968/5

1981/1

1983/2

1984/3

1984/5

1983/3

1984/2

27
55

2763

2764/2

2754

2767

2771/1

27
71

/2

27
71

/4

2794

2795

2797/4

2798/5

2799/1

2776/5

27
86

/3

2845/1

2847/2

2847/3

2953/1

2953/2

1176/17

3005/11

30
05

/4

1885/60

3282

2758/2

2758/3

2845/16

1626/17

2847/10

3014/2

1128/41

1626/18

3022

27
71

/5

27
71

/7

1175/13

3186

3351

2749/3

1954/11

3361

3364
3029

1355/42

1885/64

3032

1355/49

3217

3431

2750/4

3366

3367

569/1

1355/45

2953/2

1909/8

3459

3452

1716/3

3235

3448

1336/1

1355/50

1355/54

1365

1380/3

1367

1380/5

1448/1

1380/4

1398/1

1437

1448/2

1504

1508

1515

1534

1535/2

1535/3

1535/4

1535/7

1535/8

1535/9

1511

1533

1540/3

1535/10

1535/14

1536/3

1536/5

1536/7

1542/1

1536/6

1551/2

1558/40

1558/41

1559/52

1559/54
1559/53

1559/86

1559/91

1559/93

1559/96

1559/89

1559/94

1559/95

1559/102

1559/105

1559/110

1559/111

1559/115

1559/121

1559/130

1559/132

1559/100

1559/133

1559/120

1559/123

1559/131

1559/139

1559/1
63

1559/172

1565/5

1565/15

1565/11

1565/18

1565/19

1565/20

1559/170

1559/171

1565/53

1565/57

1566/1

1565/65

1566/2

1566/7

1570/6

1570/10

1571/8

1571/9

1571/10

1571/21

1571/29

1571/30

1571/31

1611/3

1617/1

1617/4

1626/22

1626/24

1626/23

1628/1

1629

1632

1634

1656

1662

1667/2

1670/5

1676

1677

1681/4

1686/1

1686/3

1689/1

1691/1

1704/1

1704/2

1705/10

1705/11

1710/1

1770

1741

1807/1

1809

1689/2

1690/2

1717

1719

1745

1771/3

1962/16

1962/9 1962/17

27
79

/1

2798/3

2798/17

2798/18

2780/2

2798/10

2798/20

2929/3

2929/6

3489

1565/67

3577

3582

3501

1626/33

1626/35

1775/2

2799/7

1775/1

1765/1

1626/31

19
53

/2
9

2749/9

3571

1128/43

3654

2749/8
2749/10

2749/11 2749/12 2749/13
2749/15

2775/13

2775/14

2778/6

1885/75

3073/2

3692

2749/16

2749/18

1626/39

3247

3664

3679

37
02

1755/3

1355/55

1587/34

1176/18

3763

3695

1626/44

1795/28

1626/40

1626/41

1284/19

10
23

/2

1626/42

3775

3779

3780

1129/36

3108

3776

1626/45

1623/9

3791

1795/31

1795/32

3123

3804

1795/331795/34

3815

2749/44

2749/47

1885/59

1885/58

1623/1

1885/73

1128/23

1128/11

1795/29

1119/11

1128/20

1128/25

2745/11

1163/3

1162/4

1613

1779/1

2974

2399

1453

2744

1128/1

1128/21

1128/36

1162/5

1163/2

1626/16

2745/10

3828

Netušil

Francouzská

B.N
ěm
cové

Litom
yšlská

Dukelská

Vysokomýtská

Pode Dvořiskem

Pod Babkou

U Dv
ořisk
a

U Letiště

Chlum

B.
N
ěm
co
vé

Po
d 

Ch
lu

m
em

N
oř
ín
sk
á

Vys
oko
mý
tsk
á

V Lípách

Pod Chlumem

Zadní Lhota

Pode Dvořiskem

Pořadové číslo poslední změny:

ZASTUPITELSTVO MĚSTA CHOCEŇ

Datum nabytí účinnosti Změny č. 3 územního plánu: 

Podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

Otisk úředního razítka:

Jméno a příjmení, funkce 
Ing. Luboš Karmín, 

Správní orgán, který Změnu č. 3 územního

vedoucí odboru 

3

oprávněné úřední osoby pořizovatele:

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

plánu  vydal:

Úplné znění ÚP CHOCEŇ po vydání Změny č. 3

Název dokumentace:

391/23/zm/2021 ze dne 16. 06. 2021

Číslo usnesení:

Pořizovatel:

Městský úřad Vysoké Mýto, 

Odbor stavebního úřadu a  územního plánování

a Chráněné oblasti přirozené akumulace vod.

Celý katastr Plchůvky se nachází v koridoru TSA pro létání v malých a přízemních

 výškách a v ochranném pásmu komunikačního vedení.

OCHRANA KULTURNÍCH HODNOT

NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA

ÚZEMÍ S ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY - I.

ÚZEMÍ S ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY - II.

OCHRANA PŘÍRODY

NATURA 2000 - EVROPSKY VÝZNAMNÁ LOKALITA

PŘÍRODNÍ PARK

PŘÍRODNÍ REZERVACE

OCHRANNÉ PÁSMO PŘÍRODNÍ REZERVACE

PŘÍRODNÍ PAMÁTKA

OCHRANNÉ PÁSMO PŘÍRODNÍ PAMÁTKY

VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK REGISTROVANÝ

PAMÁTNÝ STROM

PAMÁTNÝ STROM (LINIE)

OCHRANA ZEMĚDĚLSKÉHO PŮDNÍHO FONDU

ODVODŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ

PLOCHA ODVODNĚNÁ

OCHRANA POZEMKŮ URČENÝCH K PLNĚNÍ FUNKCÍ LESA

VZDÁLENOST 50 M OD OKRAJE LESA

LESY ZVLÁŠTNÍHO URČENÍ

OCHRANA PŘED ZÁPLAVAMI

PROTIPOVODŇOVÁ HRÁZ

ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ Q100

AKTIVNÍ ZÓNA ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

ÚZEMÍ ZVLÁŠTNÍ POVODNĚ

OCHRANA POVRCHOVÝCH A PODZEMNÍCH VOD

VODNÍ ZDROJ

OCHRANNÉ PÁSMO VODNÍHO ZDROJE I. STUPNĚ

OCHRANNÉ PÁSMO VODNÍHO ZDROJE II.b - VNĚJŠÍ

OCHRANNÉ PÁSMO VODNÍHO ZDROJE NEROZLIŠENO

OCHRANA NEROSTNÝCH SUROVIN

CHRÁNĚNÉ LOŽISKOVÉ ÚZEMÍ

VÝHRADNÍ BILANCOVANÉ LOŽISKO NEROSTNÝCH SUROVIN

OCHRANA ÚZEMÍ PŘED NEPŘÍZNIVÝMI GEOLOGICKÝMI JEVY

SESUVNÉ ÚZEMÍ (BOD)

SESUVNÉ ÚZEMÍ (PLOCHA)

OCHRANA A HYGIENA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ÚZEMÍ EKOLOGICKÝCH RIZIK

OCHRANNÉ PÁSMO HŘBITOVA

OSTATNÍ

POZOROVACÍ VRTY A PRAMENY ČHMU

OCHRANNÉ PÁSMO POZOROVACÍCH VRTŮ A PRAMENŮ ČHMU

Celé správní území obce se nachází ve zranitelné oblasti 

stav návrh

stav návrh

stav návrh

stav návrh

stav návrh

stav návrh

stav návrh

stav návrh

stav návrh

stav návrh

MIGRAČNĚ VÝZNAMNÉ ÚZEMÍ

LOŽISKO NEVYHRAZENÉHO NEROSTU

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

VODOJEM

ČERPACÍ STANICE VODÁRENSKÁ

VODOVODNÍ SÍŤ

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

SÍŤ KANALIZAČNÍCH STOK

TECHNOLOGICKÝ OBJEKT ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM 

PLYNOVOD VTL

PLYNOVOD STL

OCHRANNÉ PÁSMO PLYNOVODU (VTL)

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO PLYNOVODU NEBO OBJEKTŮ NA SÍTI

LINIOVÉ PRVKY KATODOVÉ OCHRANY

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO KATODOVÉ OCHRANY

ELEKTRICKÁ STANICE

VENKOVNÍ VEDENÍ ELEKTRICKÉ SÍTĚ VELMI VYSOKÉHO NAPĚTÍ 110 kV

OCHRANNÉ PÁSMO ELEKTRICKÉHO VEDENÍ A ELEKTRICKÉ STANICE

ZAŘÍZENÍ RADIOVÝCH SMĚROVÝCH SPOJŮ, TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA

RADIOVÉ SMĚROVÉ SPOJE

KOMUNIKAČNÍ KABEL

VENKOVNÍ VEDENÍ ELEKTRICKÉ SÍTĚ VYSOKÉHO NAPĚTÍ 1-35 kV

DOPRAVA

SILNICE II. TŘÍDY

SILNICE III. TŘÍDY

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE

ŽELEZNIČNÍ DRÁHA

OCHRANNÉ PÁSMO ŽELEZNIČNÍ TRATI A VLEČKY

CYKLOTRASA, CYKLOSTEZKA

LETIŠTĚ

OCHRANNÉ PÁSMO PŘEHLEDOVÝCH SYSTÉMŮ (LETECKÁ STAVBA VČETNĚ OP) 

KORIDOR TSA PRO LÉTÁNÍ V MALÝCH A PŘÍZEMNÍCH VÝŠKÁCH

stav návrh

stav návrh

ÚS4

L
E

G
E

N
D

A

PODMÍNKY PRO ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ

PLOCHY, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ 

PODMÍNĚNO ZPRACOVÁNÍM ÚZEMNÍ STUDIE

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

stav návrh

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ K DATU 20. 11. 2020

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

PLOCHY PŘESTAVBY

PLOCHY ÚZEMNÍ REZERVY

rezerva

územní 

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

KORIDORY

PLOCHY BYDLENÍ - RODINNÉ DOMY - MĚSTSKÉ A PŘÍMĚSTSKÉ

PLOCHY REKREACE - PLOCHY STAVEB PRO RODINNOU REKREACI

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - TĚLOVÝCHOVNÁ A SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ - PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - SILNIČNÍ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - ŽELEZNIČNÍ (DRÁŽNÍ)

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ - VEŘEJNÁ ZELEŇ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - PLOCHY PRO STAVBY A ZAŘÍZENÍ PRO NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ 

PLOCHY ZELENĚ - PLOCHY ZELENĚ SOUKROMÉ A VYHRAZENÉ

PLOCHY ZELENĚ - ZELEŇ PŘÍRODNÍHO CHARAKTERU

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - HŘBITOVY

KORIDOR DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - SILNIČNÍ

KORIDOR DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - ŽELEZNIČNÍ

DOPLŇKOVÁ CHARAKTERISTIKA - ZEMĚDĚLSKÁ VÝROBA

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ - VENKOVSKÉ

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ V CENTRECH MĚST

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ - KOMERČNÍ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - LETECKÉ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - VODNÍ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY SE SPECIFICKÝM VYUŽITÍM

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ - ZEMĚDĚLSKÁ VÝROBA

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ

PLOCHY LESNÍ

DOPLŇKOVÁ CHARAKTERISTIKA PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR - OSOVÁ ČÁST

OCHRANNÁ ZÓNA NADREGIONÁLNÍHO BIOKORIDORU

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM

REGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR

stav návrh rezerva

územní 

stav návrh

stav návrh

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ

stav návrh

D.1-a
D.1-a

D.1-b

D.1-c


